1)
5)
6)
6)
5)
3)
2)
1)

BLD-1 0,4 – 1 258 109 x 55 0,6
BLD-2 1 2 258 109 x 55 0,6
BLD-3 2 3 258 109 x 55 0,7
BHR8 0,4 0,8 104 145 x 104 1,5
BHR15 0,7 1,5 104 145 x 104 1,5
BHR25 1,2 2,5 104 145 x 104 1,5
BMDS-2 1 2,5 274 149 x 85 2,0
BMDS-4 2 4 274 149 x 85 2,0
BMDS-6 4 6 274 149 x 85 2,3
BMDS-8 6 8 274 149 x 85 2,5
BMDL-4 2 4 330 180 x 86 2,9
BMDL-6 4 6 330 180 x 86 3,2
BMDL-8 6 8 330 180 x 86 3,5
BMDL-10 8 10 330 180 x 86 3,7
BMDL-12 10 14 330 180 x 86 4,0
BIDS-14 10 14 580 240 x 150 7,5
BIDS-18 14 18 580 240 x 150 7,6
BIDS-22 18 22 580 240 x 150 7,7
BIDS-25 22 25 580 240 x 150 7,8
BHD-15 10 15 580 250 x 220 10,3
BHD-20 15 20 580 250 x 220 10,6
BHD-25 20 25 580 250 x 220 11,2
BHD-30 25 30 580 250 x 220 11,5
BHD-35 30 35 580 250 x 220 11,8
BHD-45 35 45 580 250 x 220 12,4
BHD-55 45 55 580 250 x 220 12,5
BHD-65 55 65 580 250 x 220 13,6
BSD-20 15 20 660 290 x220 19,0
BSD-30 20 30 660 290 x220 19,8
BSD-40 30 40 660 290 x220 20,8
BSD-50 40 50 660 290 x220 23,9
BSD-60 50 60 660 290 x220 25,4
BSD-70 60 70 660 290 x 270 26,8
BSD-80 70 80 660 290 x 270 27,8
BSD-90 80 90 660 290 x 270 28,8
BSD-100 80 100 660 290 x 270 35,6
BSD-120 100 120 660 290 x 355 38,7
BSD-140 120 140 660 290 x 355 41,8
BSD-150 130 150 660 290 x 355 44,5
BSD-165 150 165 660 290 x 355 48,2
BSDL-20 15 20 660 290 x220 19,1
BSDL-25 20 25 660 290 x220 19,9
BSDL-35 25 35 660 290 x220 20,9
BSDL-45 35 45 660 290 x 270 23,8
BSDL-50 40 50 660 290 x 270 23,9
BSDL-60 50 60 660 290 x 270 25,3
BSDL-70 60 70 660 290 x 270 26,7
BSDL-80 70 80 660 290 x 270 28,0
BSDL-90 80 90 660 290 x 270 29,0
BSDL-100 80 100 660 290 x 270 36,8
BSDL-115 100 115 660 290 x 355 38,7
BSDL-130 115 130 660 290 x 355 39,9
BSDL-140 130 140 660 290 x 355 42,8
BSDL-150 140 150 660 290 x 355 45,6
–
Ø
Ø
Ø